



Haberler > Hilal Kaplan > 'Evet'çilere hain diyen Kılıçdaroğlu'dur

10 Şubat 2017, Cuma

## HİLAL KAPLAN

'Evet'çilere hain diyen Kılıçdaroğlu'dur



**E**lbette her '**Hayır**'cı PKK'lı veya FETÖ'cü değildir. Ancak her PKK'lı ve FETÖ'cü '**Hayır**'cıdır. Gözle görülen bu gerçeği, her siyasetçi hatırlatır.

İnsanların da kalplerinin kırılması yerine, neden terör örgütleriyle aynı istikâmette oy vereceklerini gözden geçirmeleri beklenir.

Başbakan Binali Yıldırım da buna binaen, bir konuşmasında şöyle demiş:

**"Neden 'Evet' diyoruz? PKK 'Hayır' diyor, onun için 'Evet' diyoruz. FETÖ 'Hayır' diyor, onun için 'Evet' diyoruz. HDP 'Hayır' diyor, onun için 'Evet' diyoruz. 'Hayır'cılara bakın ona göre kararınızı verin. Bölücülüğe 'Evet' diyen, FETÖ'ye 'Evet' diyenlere bu millet nisanda, referandumda dersini verecek. Bölücülerden de FETÖ'cülerden de vesayetçilerden de 'Evet' mührünü vurarak hesabını soracaktır."**

Başbakan "**Hayır diyen herkes teröristtir**" mi demiş? Hayır. "**Hayır diyen herkes haindir**" mi demiş? Yok. Ama sanki öyleymiş gibi dört koldan saldırıyorlar. Bu 'dört kol' içinde bizim mahallenin 'mahcup Hayır'cıları' da var ama şimdilik bahsi diğer.

Başbakan'ın sözlerini utanmadan çarpıtanlara hatırlatalım. Kılıçdaroğlu, Tekirdağ'da yaptığı konuşmada şu cümleleri kurmuştu: "**Bu proje, bu anayasa değişikliği Türkiye Cumhuriyeti tarihine ihanettir. Buna evet diyenler ihanet ediyorlar.**"

CHP milletvekili Ceyhan İrgil ise, attığı tivitte, "**Bu anayasa halktan geçmez. Çünkü Anadolu insanı, Cumhuriyete ihanet etmez**" demişti.

Türkiye ve İran savaşırsa, İran'ın tarafında yer alacağını söyleyen CHP milletvekili Eren Erdem ise, utanmadan 'Evet'çileri ihanetle suçlayarak, "**Alayınız hainsiniz**" diye tivit atmıştı.

Bunlar açıkça toplumu '**vatansöverhain**' diye ikiye bölen ve kutuplaştıran tehlikeli söylemler. Peki, demediği bir söz için Başbakan'ı hedefine koyanların, bu pespayeliğe diyecek bir çift sözü var mı?

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

**YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI**

[Tüm Yazıları >](#)

> 'Mükemmel anneler' (7.2.2017)

> Ya bir 'manyak' seçersek? (6.2.2017)

> Cumhurbaşkanlığı sisteminde yargı (3.2.2017)

SABAH

SABAH